Gemeinde Bernstorf

Gemeindevertretung Bernstorf

Öffentliche Bekanntmachung

einer Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Bernstorf **am Montag den 19.08.2019 um 19:00 Uhr** im Gemeinderaum (Stützpunkt), 23936 Bernstorf.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- 1 Eröffnung der Sitzung, Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung, der Anwesenheit und Beschlussfähigkeit
- 2 Bestätigung der Tagesordnung
- 3 Einwohnerfragestunde
- 4 Billigung der Sitzungsniederschrift vom 25.06.2019 und vom 03.07.2019
- 5 Beschluss einer neuen Geschäftsordnung für die Gemeindevertretung Bernstorf
- 6 Beschluss über die Hauptsatzung der Gemeinde Bernstorf
- 7 Bericht über den Ablauf der Haushaltswirtschaft per 30.06.2019 der Gemeinde Bernstorf
- 8 Zuweisung zusätzlicher Landesmittel für die Verbesserung der Kindertagesbetreuung

Nichtöffentlicher Teil

9 Pachtantrag Flurstück 146/4, Flur 1, Gemarkung Bernstorf

Öffentlicher Teil

- 10 Anfragen und Mitteilungen
- 11 Wiederherstellung der Öffentlichkeit und Bekanntgabe der im nichtöffentlichen Teil gefassten Beschlüsse

Mirko Timm Bürgermeister

SI/01GV/2019/50 Seite: 1/1